МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Институт нанотехнологий, электроники и приборостроения

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

«21»  октября 2021 г.         № 2

ЗАСЕДАНИЯ УЧЕБНО–МЕТОДИЧЕСКОГО СОВЕТА

Председатель: Климин В.С.

Ученый секретарь: Гордиенко Л.В.

Всего членов совета 19 чел.

Присутствовали 18 чел.

Повестка дня:

1. Об утверждении Программ вступительных испытаний для набора 2022 г.

(руководители направлений)

2. Разное

1. СЛУШАЛИ: руководителей направлений программ бакалавриата и специалитета,

реализуемых в ИНЭП в 2022, о подготовке Программ вступительных испытаний

для набора 2022 г. Подготовлены следующие программы:

Направление Программа вступительных испытаний

11.03.04 Электроника и

наноэлектроника

Основы теории вероятностей и статистика

Электроника и электротехника

12.03.01 Приборостроение Прикладные математические методы в области

профессиональной деятельности

Электроника и электротехника

12.03.04 Биотехнические

системы и технологии

Прикладные математические методы в области

профессиональной деятельности

Анатомия

20.03.01 Техносферная

безопасность

Экологические основы природопользования

Безопасность жизнедеятельности

21.03.02 Землеустройство и

кадастры

Правовые и экономические основы ведения

государственного кадастрового учета

Информатика и информационно-

коммуникационные технологии в

государственном кадастровом учете

28.03.02 Наноинженерия Основы теории вероятностей и статистика

Электроника и электротехника

26.05.04 Применение и

эксплуатация технических

систем надводных кораблей и

подводных лодок

прикладные математические методы в области

профессиональной деятельности

Электроника и электротехника

ПОСТАНОВИЛИ: рекомендовать представленные программы вступительных

испытаний к утверждению Ученым советом ИНЭП.

Председатель                                          В.С. Климин

            Ученый секретарь      Л.В. Гордиенко